
CENÍK PRO SERVISNÍ ČINNOST SPRÁVCE PÍSNICE - BYTOVÉ OPRAVY 

Ceny jsou bez DPH, platnost ceníku od 3/2022 

 

 

       

Agendu řešení hlášených poruch, oprav, havárií vykonává správce pan Miloš Andres. Hlášení provádějte na telefonním 

čísle 273 139 331, které bude sloužit jako dispečink (nikoliv záznamník). Závady pak budou řešeny dle závažnosti 

v co možná nejkratší době. Méně závažné problémy prosíme pro zjednodušení hlásit na e-mailu poruchy@cib.cz , kde 

prosím popište, o jakou závadu se jedná, na kterém domě a bytu závada vznikla a zanechte na sebe kontaktní údaje. 

Správci rovněž prosím hlaste závady, kterých si všimnete na domě, jeho společných částech, na výtazích atd. 

 

Budete-li požadovat, aby správce provedl práce přímo ve Vámi užívaném bytě, budou Vám podle charakteru a rozsahu 

provedených prací vynaložené náklady přeúčtovány v souladu s Nařízením vlády č. 308/2015 Sb. O provedené opravě 

bude sepsán protokol, který bude podkladem pro zúčtování.    

 

       

1. Servisní práce:  

      

a) započatá hodina jednoho servisního technika v pracovních dnech v době od 8:00 – 20:00  350,- 

b) započatá hodina jednoho servisního technika v pracovních dnech v době od 20:00 – 8:00  700,- 

c) započatá hodina jednoho servisního technika o víkendech a svátcích    700,-  

  

2. Doprava:       

 

a) práce provedené během provozní doby kanceláře správy Písnice – doprava nebude účtována xxx 

b) práce provedené mimo provozní dobu kanceláře správy Písnice - paušální cena za výjezd  350,- 

 

3. Materiál:       

 

a) bude účtován dle spotřebovaného materiálu  

 

 

Ceník je platný pro opravy přímo zajišťované pověřeným správcem objektu CIB Rental, s.r.o. Opravy vykonávané 

dodavatelskými firmami jsou účtovány dle ceníku dodavatelských firem. 

 

 

 

1. 3. 2022 

CIB Rental, s.r.o.  

 

Kontakt: 

Andres Miloš, tel. 273 139 331   e-mail: poruchy@cib.cz  
 

mailto:poruchy@cib.cz
mailto:poruchy@cib.cz

